
令和３年１１月２２日  

保護者各位  

うるま市立中原小学校  

                         校長  大里  元児          

                          （公印省略）  

 

 

１２月の授業参観日のお知らせ 
 

 

11 月も下旬になり、沖縄も冬のにおいを感じる頃となりました。保護者の皆さ

まにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

  今年度も、新型コロナウイルス感染症対策で、学校行事が制限されることがい

くつかありましたが、県内・うるま市内の状況から授業参観を１２月より実施す

ることにしました。学校の対策として、参観日を２日間とし、地区ごとに割り当

てることで参観者を分散し、保護者の密を防ぐことができると考え、下記の日程

で計画いたしました。  

公私共にご多用の折とは存じますが、ご参観くださり、子どもたちを励まして

くださいますようご案内いたします。  

今後の「コロナ感染拡大状況」によっては、授業参観の日程が中止・変更にな

る場合もございますのでご理解のほどよろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１． 期日  12 月 10 日（金）宮里・志林川  

   12 月 1３日（月）江洲・赤道・校区外      

  

     ※上記の割り当てで都合の悪い場合は、その限りではありません。  

      

 ２．時間  １校時～４校時（  8:40 ～  12:15 ）  

  ３．お 願 い 

(1) 上履きをご持参ください。  

(2) 運動場は、体育等の授業があるため、駐車場として利用できません。  

  徒歩または公共交通機関でお越し下さい。  

  （車椅子や身体的に自家用車やエレベーター等を必要とされる方は、 

    学校まで連絡下さい。 → 973-6810 教頭 玉城和機まで ） 

 

 ★ 路上駐車なさらぬようお願い致します。    

 

 

 

 

 

                      裏面もご確認ください   


